. REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE
GRAMSH

Gramsh, mé 2 4 / &572019

VENDIM

NR_A4l D 24.of - 2019

PER

Per dhenien e titullit “Qytetar Nderi” zotit Vangjush Saio

Keéshilli Bashkiak i mbledhur né dt. éL{ 9§ +2019 mbéshtetur ne Ligjin nr.139/2015
“ Pér vetgeverisjen vendore “ neni 8, pika 2, neni 9 pika 1/1, germa “b”, neni 54, shkronja
“m”, ne Ligjin 112/2013 “Per dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendore te nderit ne
Republiken e Shqiperise”, neni 16 pika 1 dhe neni 17, pika 4, si dhe né propozimin e

Komisionit keshillimor per dhenien e titujve vendore te nderit;

VENDOSI:

1. Te miratoje dhenien e titullit “Qytetar Nderi” zotit Vangjush Saro me motivacion: “Per
kontributin e dhene ne sektorin e arsimit dhe trashegimise kulturore, duke inkurajuar
nje brez te ri krijuesish te talentuar ne rrethin e Gramshit”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen anetaret e keshillit te bashkisé Albert Ceci



